
POSTANOWIENIE NR 154/8a/2016 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie rekomendowania Pani Moniki Kaczorek na przedstawiciela Krajowej Izby 

Biegłych Rewidentów w Komitecie Certyfikacyjnym Fundacji Standardów 

Raportowania   

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 

samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 

publicznym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1011 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów rekomenduje Panią Monikę Kaczorek na 

przedstawiciela Krajowej Izby Biegłych Rewidentów w Komitecie Certyfikacyjnym Fundacji 

Standardów Raportowania. 

 

§ 2. Zgoda Pani Moniki Kaczorek na powołanie w skład Komitetu Certyfikacyjnego 

Fundacji Standardów Raportowania, stanowi załącznik do niniejszego postanowienia.  

 

 

 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


